

MyChampagne ApS
Ørbyhage 87, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 12 11 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Margrethe Thorøe-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

MyChampagne ApS
Ørbyhage 87
6100 Haderslev

CVR-nr.: 40 12 11 10
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Margrethe Thorøe-Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at yde service til internationale kunder i form af bl.a. konsulenthonorar og andre opgaver relateret til f.eks administration og salg. Herudover importerer og videresælger selskabet egenimport af champagne og dertil relaterede produkter til erhvervs- og privatkunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.484 kr. mod 504.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.211 kr. mod 97.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	121.484	504.642
1 Personaleomkostninger	-76.732	-366.213
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.327	-4.327
Driftsresultat	40.425	134.102
Øvrige finansielle omkostninger	-9.190	-5.352
Resultat før skat	31.235	128.750
Skat af årets resultat	-13.024	-31.020
Årets resultat	18.211	97.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	41.230
Disponeret fra overført resultat	-38.989	0
Disponeret i alt	18.211	97.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.620	16.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.620</u>	<u>16.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.620</u>	<u>16.947</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	251.279	184.821
Varebeholdninger i alt	<u>251.279</u>	<u>184.821</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.199	6.565
Tilgodehavende selskabsskat	2.976	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.701</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.175</u>	<u>10.266</u>
Likvide beholdninger	<u>11.600</u>	<u>197.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.054</u>	<u>392.334</u>
Aktiver i alt	<u>290.674</u>	<u>409.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	55.122	94.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>162.322</u>	<u>200.611</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	873	873
Hensatte forpligtelser i alt	<u>873</u>	<u>873</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Selskabsskat	0	31.020
Anden gæld	115.979	165.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.479	207.797
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.479</u>	<u>207.797</u>
Passiver i alt	<u>290.674</u>	<u>409.281</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	52.881	54.000	156.881
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.230	56.500	97.730
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	94.111	56.500	200.611
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.989	57.200	18.211
	50.000	55.122	57.200	162.322

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	74.716	361.764
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.016</u>	<u>4.449</u>
	<u>76.732</u>	<u>366.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
